ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 142/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023:

NOME CARGO SÍMBOLO

CARLOS ROBERTO MIRANDA CORREA ASSESSOR PARLAMENTAR I  DAS-01

PORTARIA Nº143/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023:

NOME CARGO SÍMBOLO

BRIGIDA VIEIRA BRITO DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 07 DE NOVEMBRO DE 2023.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 145/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023:

NOME CARGO SÍMBOLO

RENAN SILVA ESCOLASTICO ASSESSOR PARLAMENTAR I  DAS-01

PORTARIA Nº 146/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023:

NOME CARGO SÍMBOLO

ANA CLEUMA DE SOUZA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 09 DE NOVEMBRO DE 2023.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 147/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023:

NOME CARGO SÍMBOLO

CELIO GOMES DE OLIVEIRA  CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05

ROBERIO MARTINS DE ASSUMPÇÃO SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-02

ROGERIO VELASCO MENDES ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

MARCELO BARBOSA DE CARVALHO ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

DILSON ANDRADE JUNIOR ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 09 DE NOVEMBRO DE 2023.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 149/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023:

NOME CARGO SÍMBOLO

PAMELA ARAUJO BOTELHO ASSISTENTE DE CONTROLADORIA GERAL DAS-03

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 09 DE NOVEMBRO DE 2023.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

CÂMARA
MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO

ATOS OFICIAIS

GABINETE DO PRESIDENTE

Em 13/11/2023

CORRIGENDA
Na publicação dos Atos Oficiais em 09/11/2023, na Portaria nº
149/2023.
Onde se lê: EXONERAR
leia-se: NOMEAR

                                               ALECIO BREDA DIAS
                                                           Lecinho

                                                       - Presidente-

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 150/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023:

NOME CARGO SÍMBOLO

GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05

ARTHUR LACERDA COSTA DA SILVA SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-02

REBECCA NANCI VIANA DA COSTA  ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

ALESSANDRA MARTINS SOUZA DURAES

QUINTANILHA
ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

FELIPE REVELLES PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM

16 DE NOVEMBRO DE 2023.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 151/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023:

NOME CARGO SÍMBOLO

THIAGO LIMA MORAES CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ATOS OFICIAIS
	GABINETE DO PRESIDENTE
	Em 13/11/2023
	CORRIGENDA

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho